ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Катайгинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения 20 июня 2017 года

Место проведения: п. Катайга, ул. Студенческая, 10

Начало заседания: 1400

Председатель комиссии:  Шахрай Мария Михайловна

Секретарь комиссии:        Олийник Екатерина Григорьевна

Присутствовали:

Асанов Александр Аркадьевич – главный врач Катайгинской врачебной амбулатории

Татаркина Татьяна Ильинична – инженер отдела кадров ООО «Гранит»

Шабанова Елена Анатольевна – депутат Совета Катайгинского сельского поселения
Повестка дня:

1. О результатах анализа сроков предоставления сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера.
(Докладчик: М. М. Шахрай)

Заседание комиссии открыл председатель комиссии М. М. Шахрай, поступило предложение считать заседание комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Катайгинского сельского поселения открытым.

Проголосовали:

ЗА -  5 (пять), ПРОТИВ - нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - нет.

1. СЛУШАЛИ: М. М. Шахрай. В своем выступлении М. М. Шахрай   доложила: все муниципальные служащие Администрации Катайгинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2016 год в установленный срок до 30 апреля 2017 года.
ВЫСТУПИЛИ:

Асанов А. А.:  информацию принять к сведению.

РЕШИЛИ:

1. Информацию о результатах анализа сроков предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Катайгинского сельского поселения за 2015 год принять к сведению.

Рассмотрено 1 вопрос

Время окончания заседания: 1500

	Председатель комиссии

	М. М. Шахрай

	Секретарь комиссии

	Е. Г. Олийник

	Члены комиссии

	А. А. Асанов

	Е. А. Сидорова

	Т. И. Татаркина